

KKTC
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI
BOĞAZKÖY

TARİH: 24.04.2023

HASAN ONALT SANAYİ LTD.(MŞ:6293)

İLGİ: Güv.K.K.lığının 13 Nisan 2023 tarihli, Sayı:934.01.02-109827 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MUHTELİF MALZEME TEDARİKİ (GÜVEN ORDUEVİ İÇ CEPHESİNİN BOYANMASI)' için vermiş olduğunuz tekliften 12 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	1	BOYA İÇ CEPHE PLASTİK 1. 15 Lt'lik bidonlarda olacaktır. 2. Üretim tarihi 1(Bir) yılı geçmemiş olacaktır. 3. Bidon üzerinde TSE/CE mührü olacaktır. 4. Beyaz veya vizon rengi tonları olacaktır.	975	LİTRE	33,00	32.175,00
2	2	BOYA YAĞLI SENTETİK RAL9003 1. Beyaz veya vizon rengi tonları olacaktır. 2. Üretim tarihi 1(Bir) yılı geçmemiş olacaktır. 3. 1(Bir) adeti 15 Lt'lik , 1(Bir) adeti 5 Lt'lik ambalajlarda olacaktır. 4. Menşei belli olacaktır. 5. Üzerinde TSE/CE mührü olacaktır.	20	LİTRE	104,00	2.080,00
3	3	TİNER SENTETİK 1. Üretim tarihi 1(Bir) yılı geçmemiş olacaktır. 2. Menşei belli olacaktır. 3. Üzerinde TSE/CE mührü olacaktır.	20	LİTRE	56,00	1.120,00
4	4	SIVATEKS 1. 1(Bir) adet torbada 20 kg(=0.1 kg) olacaktır. 2. Üretim tarihi 1(Bir) yılı geçmemiş olacaktır. 3. Menşei belli olacaktır. 4. Üzerinde TSE/CE mührü olacaktır.	20	TORBA	69,00	1.380,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
5	5	SATENTEK 1. Çimento esaslı olacaktır. 2. 20 kg .lık torbada olacaktır. 3. Torbalar yırtık, ezik ve basık olmayacaktır. 4. Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. 5. Beyaz olacaktır. 6. Üretim tarihi 1(Bir) yılı geçmemiş olacaktır.	20	TORBA	113,00	2.260,00
6	6	ALÇI MESARYA /1TB=14 KG 1. Torbalar yırtık, ezik ve basık olmayacaktır. 2. Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. 3. Beyaz olacaktır. 4. Üretim tarihi 1(Bir) yılı geçmemiş olacaktır.	12	TORBA	66,00	792,00
7	7	ZIMPARA KAĞIDI NO:100	50	METRE	25,00	1.250,00
8	8	SÜNGER DİRİFTİRİ	2	ADET	110,00	220,00
9	9	ASTAR İÇ CEPHE 1. Üzerinde TSE veya CE mühürlü olacaktır. 2. 15 Lt'lik ambalajlarda olacaktır.	240	LİTRE	53,00	12.720,00
10	10	MASTİK BEYAZ 1. Tüp üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır. 2. En az 280 ml'lık Tüplerde olacaktır. 3. Tüpler hasar görmemiş olacaktır.	100	ADET	18,20	1.820,00
11	11	SİLİKON BEYAZ 1. Tüp üzerinde TSE veya CE mührü olacaktır. 2. En az 280 ml'lık Tüplerde olacaktır. 3. Tüpler hasar görmemiş olacaktır.	50	ADET	44,00	2.200,00

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
12	12	BANT KAĞIT (BASBARTU) 5 CM. 5 (=0,5) cm kalınlığında olacaktır.	20	ADET	25,00	500,00
TOPLAM					58.517,00	

*** Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 30 (Otuz) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilece

Malzeme/Fatura teslim
yeri:

Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.liği / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli:

İkm.Ütğm. Buse TAT

İrtibat Telefonu:

0488467858 DAHİLİ:03922346113'ten 4200

Hüseyin İLHAN
Muhabere Yarbay
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak
E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634) ile göndermenizi rica ederiz.

*** MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE
DİKKAT KURULACAK.**

*** MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :
YETKİLİSİNİN : İmza :
Tarih :
Kaşe/Mühür :